
12/12/22, 12:28 Correo: Juzgado 02 Civil Municipal - Amazonas - Leticia - Outlook

https://outlook.office.com/mail/deeplink?popoutv2=1&version=20221202007.13&view=print 1/1

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2021-00256

Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>
Mié 7/12/2022 3:32 PM

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Amazonas - Leticia <cmpl02lt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: Memoriales Juzgados <memorialesjuzgados@outlook.com>;anyidayana181299@gmail.com
<anyidayana181299@gmail.com>

1 archivos adjuntos (80 KB)
HIPOLITO LOZANO OSORIO.pdf;

Doctor 
JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL DE LETICIA AMAZONAS
E.S.D.  
 
 

Ref. Proceso:          Ejecutivo Singular No. 2021-00256
Demandante:        Banco Agrario de Colombia S.A. 
Demandado:         Hipolito Lozano Osorio
             

 

JENNY ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso
de la  referencia, con todo respeto presento al Despacho   la liquidación del credito
según lo dispuesto por  el Artículo 446 del C.G.P.,

FAVOR ACUSAR RECIBIDO
 
 

Cordialmente, 

 
JENNY STELLA ARBOLEDA HUERTAS 
C.C. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 
T.P. No. 153.084 del C. S. de la J. 



Doctor (a)
JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL DE LETICIA AMAZONAS 
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2021-00256
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandado: Hipolito Lozano Osorio

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho  la liquidación del credito según lo dispuesto
 por  el Artículo 446 del C.G.P., 

Obligación No. 725071030047705

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
17-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $8.055.540,00 14 48.618,94$                
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $8.055.540,00 31 108.757,56$              
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $8.055.540,00 31 109.915,11$              
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $8.055.540,00 28 102.612,94$              
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $8.055.540,00 31 114.584,81$              
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $8.055.540,00 30 114.107,03$              
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $8.055.540,00 31 121.677,09$              
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $8.055.540,00 30 121.543,06$              
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $8.055.540,00 31 130.560,85$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $8.055.540,00 31 135.773,62$              
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $8.055.540,00 30 138.333,24$              
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $8.055.540,00 31 149.059,76$              
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $8.055.540,00 30 150.437,33$              
1-dic-22 7-dic-22 27,64 2,0545 $8.055.540,00 7 37.371,52$                

1.583.352,85$           

8.055.540,00$            
INTERESES CORRIENTES 721.319,00$               
INTERESES MORATORIOS 1.583.352,85$            
GRAN TOTAL 10.360.211,85$         

SON: DIEZ MILLONES TRESCIENTOS SESENTA MIL DOSCIENTOS ONCE PESOS CON OCHENTA Y CINCO
CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 725071030044985

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
17-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $3.698.780,00 14 22.323,86$                
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $3.698.780,00 31 49.937,10$                
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $3.698.780,00 31 50.468,60$                
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $3.698.780,00 28 47.115,73$                
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $3.698.780,00 31 52.612,74$                
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $3.698.780,00 30 52.393,36$                
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $3.698.780,00 31 55.869,23$                
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $3.698.780,00 30 55.807,69$                
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $3.698.780,00 31 59.948,29$                

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $3.698.780,00 31 62.341,78$                
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $3.698.780,00 30 63.517,06$                
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $3.698.780,00 31 68.442,25$                
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $3.698.780,00 30 69.074,77$                
1-dic-22 7-dic-22 27,64 2,0545 $3.698.780,00 7 17.159,50$                

727.011,95$              

3.698.780,00$            
INTERESES CORRIENTES 196.694,00$               
INTERESES MORATORIOS 727.011,95$               
GRAN TOTAL 4.622.485,95$           

SON: CUATRO MILLONES SEISCIENTOS VEINTIDOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS
CON NOVENTA Y CINCO CENTAVOS M/CTE

 LIQUIDACION

CAPITAL 

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 



Sumando las dos obligaciones  son:

Obligación No. 725071030047705 10.360.211,85$          
Obligación No. 725071030044985 4.622.485,95$            

14.982.697,80$         

SON: CATORCE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL SESICIENTOS NOVENTA Y SIETE
PESOS CON OCHENTA CENTAVOS M/CTE.

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 
TP. No. 153,084 del C. S. de la J

GRAN TOTAL
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